
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Kabinet župana 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-101, fax: 052/372-104 
 
KLASA: 013-02/15-01/ 
URBROJ: 2163/1-02/6-15-1 
Pula, 23. srpnja 2015. 
 
 

ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 
putem 

Stručne službe Skupštine 
Pazin, Drš ćevka 3 

 
 
 

 
PREDMET: Prijedlog rješenja o imenovanju predstavnika za sustav upravljanja 
                    kvalitetom po normi ISO 9001:2008 
 
 
 U prilogu Vam dostavljamo predmetni akt radi upućivanja istog na nadležno 
postupanje. 
 
 S poštovanjem, 
 

PROČELNIK 
Duško Kišberi 

 
PRILOG: 

- rješenje 
- obrazloženje 

 
Dostaviti: 

1. Naslovu 
2. Arhiva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09 i 4/2013), te točke 5.4.2. Priručnika sustava u upravljanju prema zahtjevima ISO 
9001:2008, Broj: 030-01/1 od 17.09.2010. godine, Župan Istarske županije dana 27. srpnja 
2015. godine donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju predstavnika  

za sustav upravljanja kvalitetom po normi ISO 9001: 2008 
 
 
1. Duško Kišberi, pročelnik Kabineta župana Istarske županije imenuje se predstavnikom 

za sustav upravljanja kvalitetom po normi ISO 9001:2008 u Istarskoj županiji. 
 
2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 
3. Ovim Rješenjem stavlja se izvan snage rješenje Klasa: 013-02/13-01/71, Urbroj: 

2163/1-01/8-13-4 od 17. rujna 2013. 
 
 
KLASA: 013-02/15-01/26 
URBROJ: 2163/1-01/8-15-2 
Pula, 27. srpnja 2015. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA  

 
 
 

     ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego 

 
 

Dostaviti: 
1. Duško Kišberi, pročelnik Kabineta župana IŽ, 
2. Kabinet župana IŽ, Pula, 
3. UO za lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu IŽ, 
4. Pismohrana, ovdje 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 

I. PRAVNI TEMELJ 
 
Pravni temelj za donošenje ovog rješenja sadržan je u članku 65. Statuta Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ br. 10/09 i 4/2013), kojim je propisana nadležnost 
župana i važeći Priručnik sustava u upravljanju prema zahtjevima ISO 9001:2008, po kojoj 
je certificiran sustav upravljanja u samoupravnom djelokrugu Istarske županije. 
 

II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM AKTOM I 
      POSLJEDICE KOJE ĆE NASTUPITI NJEGOVIM DONOŠENJEM 

 
Zbog podnošenja ostavke gosp. Miodraga Čerine na dužnost zamjenika župana Istarske 
županije i na sve funkcije koje je obnašao u radnim tijelima Istarske županije  i zahtjeva 
norme ISO 9001:2008, ovim aktom pristupa se promjeni osobe – predstavnika za sustav 
upravljanja kvalitetom po normi ISO 9001:2008 ( u nastavku: SUK), po kojoj je certificiran 
sustav u Istarskoj županiji kao jedinici područne (regionalne) samouprave, na način da se 
njegove ovlasti dodjeljuju Dušku Kišberiju, pročelniku Kabineta župana Istarske županije. 
To će imati za posljedicu i izmjenu važećeg Priručnika sustava u upravljanju prema 
zahtjevima ISO 9001:2008. 
 

III. FINANCIJSKA SREDSTVA 
 
Za provedbu ovog rješenja nije potrebno osigurati financijska sredstva. 
 

IV. ROK ZA IZVRŠENJE 
 
Odmah po donošenju Odluke župana Istarske županije. 
 

V. NACRT AKTA 
 
Dostavlja se u prilogu.  
 
 
 
 
 
 


